Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CIDADE ALTA
Avenida Rio Branco, 743, Cidade Alta, NATAL / RN, CEP 59025-002

Fone:

Resultado 1/2025 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

14 de janeiro de 2025

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL DE ABERTURA Nº 9/2024 - COGPE/DG/CAL/RE/IFRN, DE 30/12/2024

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico Substituto, disciplina Biologia, regido pelo Edital de Abertura nº 09/2024 – COGPE/DG/CAL/RE/IFRN, torna público
o resultado dos Requerimentos de Isenção, em conformidade com o item 5.6.2.

INSCRIÇÃO CANDIDATO  RESULTADO

22026-0 Cristina Lima de Macedo DEFERIDO

22035-0 Daniel Bastos Costa de Medeiros Silva DEFERIDO

22055-7 Evelyn Moreira Dias Gonzalez DEFERIDO

22091-3 Jackson Nazareno Gomes de Lima DEFERIDO

22036-4 Karmita Thainá Correia Ferreira DEFERIDO

 Luana Carla dos Santos INDEFERIDO*

22009-7 Mayara Olinto Vicente DEFERIDO

22005-9 Maycon Douglas Freitas Ferreira DEFERIDO

22064-6 Nathália Michelly da Cunha Santos DEFERIDO

22072-0 Paolla Gabryelle Cavalcante de Souza DEFERIDO

 Rayara Joice Paulino Carvalho INDEFERIDO*

22085-8 Walterlan Arruda Sousa DEFERIDO

*5.6.3. Os requerimentos sem a devida instrução, ou interpostos fora do prazo, serão indeferidos.

Júlio Sérgio Fernandes Pires
Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Edital nº 09/2024-COGPE/DG/CAL/RE/IFRN

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Sergio Fernandes PiresJulio Sergio Fernandes Pires, COORDENADOR(A) - FG0002 - COGPE/CALCOORDENADOR(A) - FG0002 - COGPE/CAL, em 14/01/2025 11:55:54.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 14/01/2025. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

826223
48c62f2485

	Documento assinado eletronicamente por: